

John Nielsen Rail ApS

Bakkedalsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 86 76 63

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2025

Britt Hjerrild Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Nielsen Rail ApS
Bakkedalsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 86 76 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Hjerrild Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektarbejde indenfor anlæg af jernbaner samt undergrundsbaner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 102.706, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 41.611.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		590.884	738.398
Personaleomkostninger	1	<u>(457.280)</u>	<u>(650.959)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		133.604	87.439
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(35.062)</u>
Resultat før finansielle poster		133.604	52.377
Finansielle omkostninger		<u>(2.226)</u>	<u>(7.806)</u>
Resultat før skat		131.378	44.571
Skat af årets resultat	2	<u>(28.672)</u>	<u>(11.419)</u>
Årets resultat		<u>102.706</u>	<u>33.152</u>
Ekstraordinært udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>(19.294)</u>	<u>33.152</u>
		<u>102.706</u>	<u>33.152</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	136.191
Andre tilgodehavender		51.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.832
Selskabsskat		0	16.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>121.616</u>
Tilgodehavender		<u>54.000</u>	<u>275.639</u>
Likvide beholdninger		<u>165.942</u>	<u>88.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.942</u>	<u>363.688</u>
Aktiver i alt		<u>219.942</u>	<u>363.688</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.611	20.904
Egenkapital		41.611	60.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.955	84.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.490	8.262
Selskabsskat		16.840	0
Anden gæld		139.046	209.570
Kortfristede gældsforpligtelser		178.331	302.784
Gældsforpligtelser i alt		178.331	302.784
Passiver i alt		219.942	363.688
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	20.905	0	60.905
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(19.294)	122.000	102.706
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.611	0	41.611

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	392.655	574.244
Pensioner	60.008	70.014
Andre omkostninger til social sikring	4.617	6.701
	<u>457.280</u>	<u>650.959</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.840	0
Årets udskudte skat	1.832	11.419
	<u>28.672</u>	<u>11.419</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	114.750
Tilgang i årets løb	51.000
Afgang i årets løb	<u>(165.750)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	114.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(114.750)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank, har selskabet givet pant i tilgodehavende fra salg af vare og tjenesteydelser . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 3.